
Protocollo e data segnatura

Oggetto:   DECRETO DI ASSUNZIONE A BILANCIO  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo nazionale “per la scuola, competenze e ambienti     per 
l’apprendimento”  2014 – 2020. “Competenze di base”

   Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-TO-2017-111.
   

   

   CUP: H65B17000110007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO che in data 10/01/2018 con nota n. AOODGEFID/207 il MIUR ci ha autorizzato il progetto
FSE-PON  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti per  l’apprendimento”  2014-2020  –
Miglioramento delle competenze chiave degli  allievi ,  anche mediante ilo supporto dello
sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.12 Azione di integrazione e
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica,
scienze,  nuove  tecnologie  e  nuovi  linguaggi  ecc.).  Avviso  Prot.  AOODGEFID/1953  del
21/02/2017 finanziato per € 22.446,00;

TENUTO CONTO che  al  momento  della  compilazione  del  P.A.  2018  non  eravamo  a  conoscenza
dell’approvazione ed ammissione del nostro Istituto a tali progetti;

APPURATA la necessità di istituire n. 1 nuovo progetto da inserire nel P.A. 2018 onde poter gestire le
entrate e le spese relative ai progetti PON-FSE;

SENTITA la DSGA che informa dell’apertura del Progetto P18 “PON – FSE – Competenze di base”;

D E T E R M I N A

di istituire il Progetto P18 denominato “PON – FSE – Competenze di base” e di apportare la  relativa variazione al P.A.
2018 con previsione di entrata  all’aggregato 04 voce 01 (Finanziamenti Unione Europea) per € 22.446,00 ed in uscita
per lo stesso importo. 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    (Prof. Claudio Tomoli)

ARIS01700E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000691 - 09/02/2018 - C14 - CONT. GENER. - U

Firmato digitalmente da TOMOLI CLAUDIO


		2018-02-09T09:44:08+0100
	TOMOLI CLAUDIO




